AY

1

2 	ZUM

erinelor Car3 Moega Maaráo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a oficina terceirizada pela Prefeitura. A) O que falta para finalizar a

manutenção e conserto dos veículos oficiais que estão na oficina? B) Por quanto tempo os

referidos veículos estão parados para manutenção?

REQUERIMENTO N° 2173/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE

Ementa:
AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES

•

SOBRE A OFICINA TERCEIRIZADA PELA PREFEITURA. A) O QUE
FALTA PARA FINALIZAR A MANUTENÇÃO E CONSERTO DOS
VEICULOS OFICIAIS QUE ESTÃO NA OFICINA? B) POR QUANTO
TEMPO OS REFERIDOS VEICULOS ESTÃO PARADOS PARA

MANUTENÇÃO?

PROTOCOLO GERAL N° 2590/2018
Data: 19/10/2018 - Horário: 10:36

I 11111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que na oficina contém 10 veículos parados do executivo, sendo eles:

DBA 0884- GOL • 	EQF 8341-PERUA

EGI 4367- SAVEIRO

DMN 1539- PERUA

DBA 0873- GOL

EGI 4448- GOL

DMN 1565- PERUA

CDZ 4014- CAMINHÃO

DBA 0946- GUARDA AMBIENTAL

DJF 1047- CAMINHÃO

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre a oficina terceirizada pela

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Prefeitura. A) O que falta para finalizar a manutenção e conserto dos veículos oficiais que estão

na oficina? B) Por quanto tempo os referidos veículos estão parados para manutenção?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de outubro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2